
ZÁPIS ZE SCHŮZKY SPOLKU RODIČŮ ZE DNE 29. 8. 2024 

Program: 

1. Přivítání nových členů ve Spolku rodičů 
2. Seznámení se s výdělky za předcházející školní rok 
3. Seznam aktivit a akcí, které Spolek zafinancoval, či přispěl 
4. Plánované příspěvky na následující školní rok 
5. Seznam plánovaných akcí 
6. Volba zástupců v 1. ročníku (VV) 
7. Výše příspěvku na školní rok 2024/2025 
8. Volby – nový předseda, místopředseda, pokladník 

 

1. Přivítání nových členů ve Spolku rodičů 

V letošním školním roce nám přibylo 12 nových členů – rodičů žáků 1. ročníku.  

 

2. Seznámení se s výdělkem za předcházející školní rok 

V předcházejícím školním roce jsme uskutečnily či se podíleli na 5 akcích: Festival jídla, 
Bochořské strašidlo, Školní ples, Vepřové hody a Zahradní slavnost.  
 
V úvodu loňského školního roku jsme se zúčastnili akce Festival jídla, kde jsme soutěžili 
s gulášem, výdělek činil cca 6.000,--. Další akcí, kde jsme zajišťovali občerstvení byla akce 
Bochořské strašidlo, kde se vydělalo 5.000,--. Největší akcí daného školního roku byl 
bezpochyby školní ples, kde výdělek činil okolo 60.000,--. Poslední velkou akcí byly Vepřové 
hody, kde výdělek činil 32.0,-- A na konci školního roku proběhla akce Zahradní slavnost, 
která byla poprvé výdělečná, a to asi díky velice teplému a hezkému počasí.   

Celkem jsme vydělali cca 120.000,-- 

 
3. Seznam aktivit a akcí, které Spolek zafinancoval, či přispěl 

 
- Hrnčířský kruh 24.905,-- 
- Vstupné do planetária 3120,-- 
- Nákup mikulášských balíčků 1792,-- 
- Roční licence programu Didakta na doma 4499,--,  

Lyžařský výcvik 1500,--/žáka (celkem skoro 50tis.),  
- Vstupenky na Zlatou tretru 3500,-- 
- 2x ohniště 3698,-- 
- Příspěvek na Školu v přírodě na žáka 1500,-- (celkem 69tis.),  
- Kroniky pro žáky 5. ročníku 9163,--,  
- Odměny/dárky za sběr papíru a baterií – přes 3. tis.,  

Celkem se investovalo do dětí přes 170.000,-- 



4. Plánované příspěvky na další školní rok 

Bylo odsouhlaseny tyto příspěvky:  

- Příspěvek na lyžařský kurz   ANO 
- Příspěvek na školu v přírodě   ANO 
- Fotokronika     ANO 
- Příspěvek na výlet do Prahy   ANO  
- Mikulášské balíčky    ANO  
- Roční licence Didakta na doma - BUDE PROJEDNÁNO V ANKETĚ NA PLATFORMĚ TEAMS 

 
 
 
5. Seznam plánovaných akcí 

Sobota 14. 9. 2024 Guláše – Festival jídla na Býčárně 

Říjen/listopad 2023 Bochořské strašidlo (obsluhují rodiče žáků ze 
4. a 5. třídy, vyjma těch, co mají malé děti) 

Pátek 17. ledna 2025  Školní Ples  

Víkend přelom březen/duben 2025 Vepřové hody 

půlka června  Zahradní slavnost (obsluhují rodiče žáků 1. – 3. 
třídy) 

 

 

6. Volba nových zástupců v 1. ročníku (VV) 

Tzv. Výkonný Výbor, který rozhoduje o rychlých nákupech z řad rodičů (3 zákonní zástupci 
z každého ročníku) letos rozšiřují své řady o 3 zástupce z 1. ročníku.  

Mezi letošní zástupce, kteří se dobrovolně přihlásili patří:  

1. ročník 
Kroupovi Vaculíkovi Hájkovi 

2. ročník 
Miklíkovi Morbicrová Mirvaldovi 

3. ročník 
Bradovi Pospíšilová Ševčíková 

4. ročník 
Haliarská Kovářovi Novákovi 

5. ročník 
Dostálovi Kadláčkovi Sorokinovi 

 



7. Výše příspěvku 

Byl odhlasován příspěvek do fondu Spolku rodičů ve výši Kč 600,--. Plánovaná částka by měla 
být vybraná na transparentní účet Spolku rodičů do konce října 2024. Tato částka bude po 
vybrání přerozdělena poměrnou částí pro třídní učitele, kteří budou s touto částkou nakládat 
v rámci svých tříd a svých třídních aktivit, tak aby se od žáků přes školní rok nemusela vybírat 
žádná částka navíc. Oproti podpisu dostanou finanční obnos a na konci školního roku 
odevzdají výčetku s doloženými doklady.  

 

8. Volby – nový předseda, místopředseda, pokladník 

Z osobních důvodů ukončuje funkci předsedy Veronika Dýčková, a z důvodu ukončení školní 
docházky u nás na škole – skončil místopředseda Darina Navrátilová.  

Proto bylo nezbytné zvolit nového předsedu, místopředsedu a jelikož se někteří jen přesunuli 
tak i pokladníka.  

 

1) V návrhu předsedy Spolku rodičů byla navrhnuta a plným počtem hlasů zvolena  
paní Zdeňka Morbicrová.  

 

2) V návrhu místopředsedy Spolku rodičů byla navrhnuta a plným počtem hlasů zvolena  
paní Vendula Vaňková.  

 

3) V návrhu pokladníka Spolku rodičů byla navrhnuta a plným počtem hlasů zvolena  
paní Veronika Dýčková. 

 

Z celkových 48 zákonných zástupců bylo přítomno 35 (viz Prezenční listina).  

 

 

 

 

 

Zapsala: Veronika Dýčková 

 

Dne: 29. 8. 2024 


